IIporokoa Ne 73621

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:
HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa 1miHa:
Ilina mpomaxy:
IlinoBi mpomo3umii
Y4aCHHKIiB:

16.04.2015 09:00
17.04.2015 00:00

61749

MooOinsuui Tenedon 6/8 "HOKIA -3120C-1"

XMenbpHUIIbKA 0071., I35icTaBChbKUM P-H, M. [3siCc1aB, mMpoB.
Kozampkuii, 6yguHok 11/1

10,00 rpr

28,00 rpu
YuacHuk: 4, gac: 10:12:06, ninoBa npono3uis: 10,00

T'PH
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuKk:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuxk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuxk:
YuacHuxk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuxk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:

6, gac:
4, gac:
1, gac:
5, 4ac:
6, gyac:
4, gac:
1, gac:
6, gac:
1, gac:
6, gac:
1, gac:
6, guac:
1, gac:
6, gac:
1, gac:
6, gac:
1, gac:
6, guac:
1, gac:
6, uac:
4, gac:
1, gac:
6, gyac:
1, gac:
4, gac:
6, gac:
4, gac:
6, gac:
4, gac:
6, guac:
1, gac:
4, gac:

17:09:16, ninHoBa npomo3uIlisi:
17:54:53, niHoOBa NPONMO3MIIisi:
17:55:05, miHOBa MPOMO3MIIisi:
17:56:28, niHoBa MpPOMO3HIis:
18:19:58, ninoBa nmpono3uiis:
18:20:02, miHoBa MpoOMO3HIIis:
18:20:15, ninHoBa nNpono3uIisi:
18:45:08, nuinHoBa Npomo3uirisi:
18:45:21, niHOBa NPOMO3UIIisi:
19:10:19, ninHoBa nmpono3uIis:
19:11:03, ninoBa nmpono3uIis:
19:36:04, niHoBa MpPOMO3HIIis:
19:37:01, uinHoBa nNpomMo3uIIisi:
20:00:59, ninoBa mpono3uuis:
20:01:07, minoBa mpomo3uiis:
20:26:03, ninHoBa NpoNo3uUIisi:
20:26:13, ninHoBa NMponoO3uIisi:
20:51:16, nmiHoBa MpoONMO3HUIIisi:
21:16:15, minoBa mponmo3uuis:
21:16:26, miHoBa Mponmo3uuis:
21:41:15, niHoBa Mpomo3uIis:
21:41:24, ninHoBa NpONO3HUILisi:
21:43:05, niHoBa NMPONMO3HUIisi:
22:08:02, minHoBa MpoNo3uIisi:
22:09:43, ninoBa Npono3uis:
22:10:35, niHoBa mpono3uuis:
22:34:41, niHoBa MpoONMoO3UIisi:
22:34:57, niHoOBa NPONMO3HUILisi:
22:59:55, miHOBa MPONMO3HUIisi:
23:00:10, nminHoBa MPOMO3HUITisi:
23:01:04, uinoBa nmpono3uuis:
23:25:07, niHoBa mpono3uiuis:

10,50 rpu
11,00 rpr
11,50 rpr
12,00 rpu
12,50 rpu
13,00 rpH
13,50 rpu
14,00 rpr
14,50 rpr
15,00 rpu
15,50 rpH
16,00 rpH
16,50 rpr
17,00 rpr
17,50 rpr
18,00 rpu
18,50 rpu
19,00 rpH
19,50 rpu
20,00 rpH
20,50 rpu
21,00 rpH
21,50 rpu
22,00 rpH
22,50 rpu
23,00 rpu
23,50 rpH
24,00 rpH
24,50 rpH
25,00 rpu
25,50 rpu
26,00 rpH



Yuacuuk: 1, yac: 23:25:47, ninoBa npono3unis: 26,50 rpH
YuacHuK: 6, yac: 23:27:35, ninoBa npono3unis: 27,00 rpH
YuacHuk: 4, gac: 23:52:48, ninoBa npono3unis: 27,50 rpu
Yuachnuk: 1, gyac: 23:59:49, ninoBa npono3unis: 28,00 rpu

IlepemMoxkenp TOPriB: YyacHuK: 1

IIincTaBa BU3HAYEHHSI

HauBHUIlA IliHOBa IIPOIIO3ULis
nepeMoOXKIIs: Ha o p H

Po3Mmip momaTkoBoi
BUHaropogu OpranizaTopy

. 1,40 rpr
TOPriB:
PeKBi3UTH paxyHKY OrpumyBau: [lepxKaBHe IignpueMcTBO «IHbOpMariitHui
Opranisaropa Topris: 1eHTp» MiHicTepCcTBa I0CTHUlii YKpaiHu,

paxyHOK oTpuMyBada: 26000303813,

Kop orpuMyBada(€EIPIIOY): 25287988,

0auk: AT "Omiag0aHk",

Kox 6anky(M®O): 300465, [Ipr3HauyeHHS MIAaTEXKY:
OopaTKOBa BMHAropofga opraHizartopa; B T.4. [I1B

CyMma, sIKy He0oOXigHO
nepepaxyBaTH Ha PaxXyHOK
OopraHy aepzkaBHOI
BHKOHABYOI CTyKOH:
PekBi3uTH paxyHKy oprany  Orpumysau: BIIBC I3scmaBcekoro PYIO,

26,60 rpH

IepzKaBHOI BHKOHABYO0i paxyHOK oTpuMyBada: 37316001003816
CITyKOH: 'Y IKCY y XmMenbHUIIBKIN 0071aCTi
M®O: 815013

Kop orpuMyBada(€EIPIIOY): 34739431,
pu3HavYeHHs m1aTexy: Komrtu 3a npunbanus Ha CETAM
npot. Ne 73621 Big 17.04.2015, not Ne 61749 , E[IPBIT Ne
46333664, nepeMoxelb YyacHUK 1
PekBi3uTH 0151 HaAcUIaHHs [lepXaBHe mignpueMcTBo "IHopMaLiiHNil IeHTD"
MPOTOKOJIY: MiHicTepcTBa 1ocTUlil YKpainu
04050, m. Kuis, I[Tumonenka Muxkomnu, 135

3a3HaueHi cymu marombs 6ymu cnaadeHi nepemodcuem 0o 05.05.2015.
Hauuit mpoToKoi Ma€ OyTu oTpuManuii OpraxizaTopom 1o 28.04.2015

[TpoTokon chopMOBaHO: 17.04.2015 00:00:03
OprasnisaTop TOpriB:

M.IIL.






